ENTREVERO TRAIL RUN

Relatoério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Masculino de 14 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe
1 15 | JOSIEL RAMOS ARRUDA RECORDE ASSESSORIA
2 33 VINICIUS RONSON ROSENTASKI RECORDE ASSESSORIA
3 88  WESLEY RICARDO TIZOTT ACBT
4 127 PEDRO HENRIQUE DE JESUS MOREIRA RECORDE ASSESSORIA
5 38 GUSTAVO GOULART DE OLIVEIRA
6 14 DEIVID ANDRE DE OLIVEIRA BORGES
7 32 LEONARDO RONSON ROSENTASKI RECORDE ASSESSORIA
8 3 MICAEL MATOS CORRE LAGOS
9 31 EDUARDO MEDEIROS DAMIANI DISAUTO
10 163 GUSTAVO SOUSA DESDEWALLE CORRE LAGOS
11 46 | RENATO MARQUES DISAUTO
12 37 GUILHERME AGUIAR RODRIGUES

Coloc. Num. Nome

1 121  GUILHERME LEMOS SILVA

2 2 YAGO ARRUDA BARBOSA

3 144  ALISSON TELES

4 36 | KENNEDDY CAVAION

5 48 | GABRIEL WOLINGER LEMOS

6 166 ISAAC MEURER LOPES

7 6  GUILHERME BRANCO

8 156 GIOVANE ROSA

9 30 | MATEUS MENDES

10 4  CRISTHIAN BARBOSA WALTER

1" 63  LUIZFELIPI

12 41 | JACKSON MAURICIO ANTUNES
13 74 | JUESLEN ADRIOVANE DE MORAES
14 11 EVERTON PICININI

15 45 IGOR LEVITTE MESSA

16 86  MIGUEL RIBEIRO DE GOES FILHO

Relatorio emitido em 14/04/2025 as 09:56:02

Masculino de 25 até 29 anos
Equipe
CORRE LAGES
CORRE LAGOS
VIDATIVA

RECORDE ASSESSORIA

RECORDE ASSESSORIA

CORRE LAGOS

ACBT

CORRE LAGOS

DISAUTO

ACBT

Ritmo
00:04:51
00:04:58
00:05:20
00:05:32
00:05:50
00:06:02
00:06:13
00:06:30
00:06:31
00:06:54
00:07:04

00:07:46

Ritmo
00:04:51
00:04:54
00:04:56
00:05:10
00:05:12
00:05:14
00:05:14
00:05:23
00:05:31
00:05:47
00:05:50
00:05:51
00:06:04
00:06:24
00:06:31

00:07:21

Vel. Tempo
12,38 00:29:05
12,09 00:29:46
11,24 00:32:02
10,84 00:33:12
10,29 00:35:00
9,95 00:36:11
9,64 00:37:21
9,24 00:38:58
9,22 00:39:04
8,69 00:41:27
8,48 00:42:26
7,73 00:46:35

Vel. Tempo
12,39 00:29:04
12,26 00:29:22
12,17 00:29:35
11,59 00:31:03
11,54 00:31:12
11,46 00:31:24
11,45 00:31:26
11,15 00:32:18
10,87 00:33:08
10,37 00:34:42
10,28 00:35:01
10,26 00:35:05
9,89 00:36:23
9,37 00:38:26
9,20 00:39:08
8,16 00:44:08
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Relatoério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Coloc. Num.

17

10

Coloc. Num.

1 43
2 85
3 132
4 80
5 73
6 138
Coloc. Num.
1 125
2 109
3 83
4 50
5 79
6 181
7 168
8 57
9 123
10 51
11 39
12 198
13 20
Coloc. Num.
1 101
2 111
3 136
4 26
5 29

Nome

FELIPE DE SOUZA DALABRIDA

Nome

ERITON DE LIMA

JEAN SAUER

THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA
DANIEL DE SILVA SCHNEIDER
PAULO HENRIQUE RAMOS GODOI
LUCAS GRIEBELER SANDI

Nome

DANIEL MACHADO CORREA
MARCELO RIBEIRO

HELDER DA SILVA

ANDERSON DA SILVA MADRUGA
EVERTOM WALTRICK DA SILVA
MARLON AUGUSTO LIMA
JEFFERSON TIAGO SILVA
MAICON DE OLIVEIRA MORAES
BRUNO BUENO BRANCO
FABIANO VOGEL

JULIANO CABRAL

ATLETA NAO CADASTRADO
EDER DOS SANTOS

Nome

RAFAEL PEREIRA DONDE
ERLON FERREIRA FLORES
CELSO HENRIQUE MOREIRA
DELEON OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE GARCIA

Relatorio emitido em 14/04/2025 as 09:56:02

ENTREVERO TRAIL RUN

Masculino de 25 até 29 anos
Equipe
EQUIPE ACBT
Masculino de 30 até 34 anos
Equipe
RECORDE
ACBT
CORRE LAGOS
TURMA DO LONGAO

CORRIDA, CAFE E CICLISMO

PACE SPORTS
Masculino de 35 até 39 anos

Equipe

AB BIKE FITNESS
RECORDE ASSESSORIA
CORRE LAGOS
CYCLES BETO
AB BIKE & FITNESS

RECORDE

NDD SPORTS
PCD TAMBEM CORRE

CORRE LAGES
Masculino de 40 até 44 anos
Equipe
AB BIKE
X RUNNER

TURMA DO LONGAO

Ritmo

00:07:32

Ritmo
00:04:45
00:05:01
00:05:12
00:06:01
00:06:12

00:08:51

Ritmo
00:04:49
00:04:51
00:05:16
00:05:26
00:05:38
00:05:44
00:06:13
00:06:22
00:06:37
00:07:17
00:10:42
00:11:13
00:11:13

Ritmo
00:04:38
00:05:40
00:05:43
00:06:38

00:06:59

Vel. Tempo
7,96 00:45:12
Vel. Tempo
12,62 00:28:32
11,95 00:30:08
11,54 00:31:11
9,96 00:36:09
9,67 00:37:13
6,78 00:53:04
Vel. Tempo
12,45 00:28:55
12,39 00:29:04
11,38 00:31:38
11,03 00:32:39
10,66 00:33:47
10,47 00:34:23
9,66 00:37:17
9,41 00:38:15
9,07 00:39:42
8,23 00:43:43
5,61 01:04:11
5,35 01:07:18
5,35 01:07:21
Vel. Tempo
12,94 00:27:49
10,59 00:34:00
10,50 00:34:18
9,05 00:39:47
8,57 00:41:59

Pagina:



ENTREVERO TRAIL RUN

Relatoério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Coloc. Num.
6 197
7 140
Coloc. Num.
1 93
2 106
3 22
4 119
5 102
6 44
7 89
8 18
9 64
10 27
11 81
12 55
13 146
Coloc. Num.
1 96
Coloc. Num.
1 113
Coloc. Num.
1 129
2 8
Coloc. Num.
1 117

Nome
ELSON ALEXANDRE DE SOUZA
ANDERSON PACKER

Nome

VILMAR CASTRO DE BRITO
EDILSON BIANCHINI DE OLIVEIRA
DELMAR RIBEIRO DA ROSA
RODRIGO PAES DA SILVA
VALDECI BELIZARIO

TARCISO CHIAMULERA
MARCELO CECATTO

ROBERTO DANIEL BALDUINO SOUZA
JOSE JONI WALTRICK JUNIOR
DIOGO KAULING DE BORBA
JEAN CARLO RONSON

MARCIUS MACHADO

BILL ANDERSON KLAUMANN

Nome

KLEBER MUNHOZ DE PAULA

Nome

ADEMAR MELLO

Nome
JULIO CEZAR DA SILVA
MAURO DE OLIVEIRA MORAES FILHO

Nome

INACIO MARCAL DOS SANTOS FILHO

Relatorio emitido em 14/04/2025 as 09:56:02

Masculino de 40 até 44 anos
Equipe
SST

Masculino de 45 até 49 anos
Equipe
ABBIKE FITINES
CORRE LAGES
RDBS ASSESSORIA

AB BIKE & FITNESS
STUDIO RDBS
CORRE LAGES

RECORDE

RECORDEASSESSORIA.
RDL
ENDORPHHINE
Masculino de 50 até 54 anos
Equipe
SESI LAGES
Masculino de 55 até 59 anos
Equipe
CORRE KOREIA
Masculino de 60 até 64 anos

Equipe

Masculino de 65 anos em diante

Equipe
DISK PIZZA VENEZA

Ritmo
00:07:46
00:08:14

Ritmo
00:04:45
00:04:56
00:05:01
00:05:23
00:05:23
00:05:30
00:05:38
00:05:46
00:06:16
00:06:37
00:06:56
00:07:57

00:09:36

Ritmo

00:11:01

Ritmo

00:05:23

Ritmo
00:05:06

00:07:22

Ritmo

00:05:13

Vel.
7,73
7,28

Vel.
12,63
12,16
11,96
11,14
11,13
10,92
10,64
10,40
9,57
9,07
8,66
7,55

6,24

Vel.

5,45

Vel.
11,15

Vel.
11,75
8,14

Vel.

11,50

Tempo
00:46:34
00:49:26

Tempo
00:28:30
00:29:36
00:30:06
00:32:19
00:32:20
00:32:58
00:33:51
00:34:37
00:37:37
00:39:41
00:41:34
00:47:41

00:57:39

Tempo

01:06:06

Tempo

00:32:18

Tempo
00:30:38

00:44:14

Tempo

00:31:18

Pagina:



ENTREVERO TRAIL RUN

Relatoério Faixa Etaria - 6KM - Masculino
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